
GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
q(XJ3P.~)fCIO!N

"}lño de fa consolidacum áef 'Mar de qrau"

473
RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 2016-GR-APURIMAC/GR

Abancay, 24 NOV.2016
Vistos:

Oficio N° 257-2016-GRA/DSRA-A/D

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar a la Señora Dina Masias Gutierrez, Directora de
Administración en reemplazo de la Señora Marleny Quispe Carrión y la Señora
Carmen Velasquez Peralta, Tesorera en reemplazo de la Señora Milagros Albina
Alva Gómez como nuevos responsables Titulares, al Señor Silvestre Sierra Meza en
reemplazo del Señor José Raúl Gómez Zevallos y a la Señora Nelia Lila Solís López
en reemplazo del Señor Máximo Huamán Lujan, como nuevos responsables Suplentes
de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0750 Gobierno Regional de
Apurímac - Agricultura Chanka, así como disponer las acciones necesarias para
efectos de cambio del registro de firmas correspondiente modificando en tal sentido lo
dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 728-2015-GR-APURIMAC/PR, de
fecha 17 de setiembre del 2015.

De acuerdo con lo dispuesto en la Normatividad aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de
Cuentas Bancarias" de fecha 17 de octubre del 2016, que detalla a los responsables
titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad
Ejecutora N° 0750 Gobierno Regional de Apurímac - Agricultura Chanka el cual
ha sido obtenido del Sistema Integrado de Administración Financiera del Sector Publico
srAF-SP y que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribir, la presente Resolución, a la Dirección Nacional
del Tesoro Público del MEF y a las Instancias Administrativas del Gobierno Regional
de Apurímac, para su conocimiento y fines.

jfOMUNIQUESE,

~:~~~/~
i\IAG. \VILBER FERt'lANDO VENEGAS TORRES

GOBERNADOR
GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

YAPD'Tesorero
JAMíAsist. Adm

Telf. Central/ 083) 321022 13214311322617/ Telf Fax: 321014/323731 /321164
Consultasúi'regionapuriru:tc:..:,{Qu.pe 1.Jr. Puno X? 107 - Abancay - Apur imac



473 Fecha :17/10/2016'

Hora :10:26 17

pag1 de 1
, Keleasf.16.01.01 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N" ------------------------------

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

PLIEGO: 442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

EJECUTORA : 101 REGION APURIMAC-AGRICUL TURA CHANKA [000750J

Cargo

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable Tipo Denominación Estado de Envio

01 31182884 MAS lAS GUTIERREZ DINA TITULAR DIRECTOR OGA ADMINISTRADORA VERIFICADO
01 31006451 SIERRA MEZA SILVESTRE SUPLENTE OTROS CARGOS RESPONSABLE DE LA VERIFICADO

UNIDAD DE CONTROL
PATRIMONIAL

01 20657298 SOLIS LOPEZ NELIA LILA SUPLENTE OTROS CARGOS RESPONSABLE DE VERIFICADO
ALMACEN

01 09924959 VELASQUEZ PERALTA CARMEN TITULAR TESORERO ENCARGA DE 'fESORERIA VERIFICADO

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logistica o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba

-~--~---J


